
時刻 項目 備考 補足

10:00 スタッフ集合 　

10:30 受付開始

11:00 車検開始

12:00 車検終了

12:00 受付終了

12:30 開会式 全員

12:45 開会式終了，試合準備

前半 ハーフタイム後半 入れ替え 合計

13:00 第１試合開始

13:20

13:40

14:00

14:20

14:40 　

14:57 予選リーグ終了 集計

15:20

15:40

16:00 　

16:17 決勝リーグ終了 集計

16:40 閉会式 全員

17:00 撤収開始

17:30 解散

ロボカップジュニア2010岡山ノード大会 タイムスケジュール詳細

スタッフ打
ち合わせ

スタッフ打ち合わせでは，主審を
するに当たっての注意，副審の
仕事内容の説明を実施．さらに
模擬試合を実行して副審の仕事

の確認を行う．

選手は受付後ロボットの調整．指定された時
間中に車検を受けておく

選手は試合の準備．第１試合に出場するチームは試合
開始5分前に各フィールドに集合

7分 3分 7分 3分 20分

選手・審判は試合開始5分前に
はそれぞれのフィールドに集合．

第2試合開始 7分 3分 7分 3分 20分

第3試合開始 7分 3分 7分 3分 20分

第4試合開始 7分 3分 7分 3分 20分

第5試合開始 7分 3分 7分 3分 20分

第6試合開始 7分 3分 7分 17分

決勝リーグ第1試合開始 7分 3分 7分 3分 20分 各リーグの１位チームにて決勝リ
ーグ行う．決勝リーグ第2試合開始 7分 3分 7分 3分 20分

決勝リーグ第3試合開始 7分 3分 7分 17分
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